
2021年 9月 10日 

会員各位 

 

理事長 黒澤 功 

  

 

マネージャー 横山 勇 

緊急事態宣言に伴うヴァレオプロの対応について 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先般の新型コロナウイルス感染にともなう緊急事態宣言が、９月３０日まで延長さ

れる発表がございました。当施設は 9 月１３日（月）からも下記の通り、現状維持とさせて

いただきます。引き続き、全館でのマスク着用や、浴室内での会話の禁止を厳守していただ

き、感染拡大防止へのご協力をお願い申し上げます。 

なお、今後の状況により、再度、営業時間やサービスに変更が生じる際には、当施設ホー

ムページにてご案内させていただきます。 

引き続きのご利用を心よりお待ちしております。 

記 

【期間】 2021年 9月 13日（月）～ 9月 30日（木） 
 

【入館制限について】 

入館人数、ご利用時間の制限を下記の通り制限させていただきます。 

⚫ 入館人数  （現在）120人制限 ⇒ 120人制限（現状維持） 

⚫ ご利用時間 （現在）3時間以内  ⇒  3時間以内（現状維持） 

 

【営業時間短縮について】 

緊急事態宣言に従い、営業時間を下記の通り短縮させていただきます。 

⚫ 月曜日～金曜日 9:25～22:30 ⇒ 9:25～20:00〈最終チェックイン 19:30〉（現状維持） 

⚫ 土曜日     9:25～21:00 ⇒ 9:25～20:00〈最終チェックイン 19:30〉（現状維持） 

⚫ 日曜日     9:25～19:00 ⇒ 変更なし 

 

※ナイト＆ホリデーの会員様は平日 16:00より当施設をご利用いただけます。 

※アフター8会員様は平日 17:30より当施設をご利用いただけます。 

※10月からの休会を希望される会員様には、9月 17日（金）までフロントにて休会手続きの受付を

させていただきます。また、この期間に限り、ホームページ上のお問い合わせフォームからも休会

手続きの受付をさせていただきます。「住所、氏名、電話番号、メールアドレス、題名、休会期間、

休会理由、復会月」を記載の上、ご送信ください。 

 

以上 

 

[本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


